Директору ГАПОУ ИО «ЗАПТ»

А.В. Козьмину

от _________________________________

____________________________________
(Фамилия, Имя, Отчество)

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ОБУЧЕНИЕ

Прошу зачислить меня на обучение в Государственное автономное профессиональное образовательное

учреждение Иркутской области «Заларинский агропромышленный техникум» по программе

профессиональной подготовки Водитель транспортных средств категории «В» (механическая

трансмиссия) в объеме _________ часов на внебюджетной основе с «___» _______________ 20 ____.

С лицензией на осуществление образовательной деятельности и приложений к ней, Уставом ГАПОУ

ИО «ЗАПТ», Правилами внутреннего распорядка обучающихся ознакомлен(а).

На основании требований Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152–ФЗ «О персональных данных» я,

_________________________________________________________________, даю согласие ГАПОУ ИО «ЗАПТ»

на сбор и обработку моих персональных данных в целях организации процесса обучения.

Персональные данные, на обработку которых распространяется данное разрешение, включают в себя

данные, предоставленные мною при заполнении учетной карточки слушателя.

К заявлению прилагается копия паспорта.

«_______»________________20__ года                   _______________        __________________
        Подпись    Фамилия И.О.

УЧЕТНАЯ КАРТОЧКА СЛУШАТЕЛЯ

ФИО слушателя

Возраст □ менее 25 лет □ 40-49 лет

□ 25-29 лет □ 50-59 лет

□ 30-39 лет □ 60 лет и старше

Год рождения

Паспорт Серия:  №

Выдан (кем, когда)

СНИЛС (номер)

Контакты слушателя контактный телефон:                              e-mail (при наличии):

Зарегистрированы ли на сайте

«Госуслуги»
□ да □ нет

Адрес проживания слушателя

Уровень образования □ основное (общее) образование

□ среднее (общее) образование

□ среднее профессиональное (подготовка квалифицированных рабочих

(служащих))

□ среднее профессиональное (подготовка специалистов среднего звена)

□ высшее (бакалавриат)

□ высшее (специалитет, магистратура)

□ высшее (подготовка кадров высшей квалификации)

Документ об

образовании и

(или) о

квалификации

(аттестат,

диплом)

учреждение, год

окончания

направление

подготовки,
(если есть)

квалификация (если есть)

серия, номер

Уважаемый слушатель!

Просим Вас принять участие в опросе: Относительно ли Вы к какой-либо из категорий граждан, указанных ниже

□ Граждане предпенсионного возраста и старше.

□ Граждане, ищущие работу и обратившиеся в органы службы занятости, включая безработных.

□ Женщины, находящиеся в отпуске по уходу за ребенком до 3 лет.

□ Женщины, не состоящие в трудовых отношениях и имеющие детей дошкольного возраста.

□ Не отношусь ни к одной из указанных категорий граждан.

Заранее благодарим!